
Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

Děti na odrážedlech

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 138 KOVAŘÍK Vojtěch Bruslárna.cz 1 odrážedla 2015 00:00:14,5 00:00:00,0
2 243 OUDA Richard IN-LINE AKADEMIE 2 odrážedla 2014 00:00:16,6 00:00:02,1
3 170 ŠTĚTKÁŘOVÁ Julie Otrokovice 3 odrážedla 2015 00:00:18,7 00:00:04,2
4 230 JUNG Sebastián IN-LINE AKADEMIE 4 odrážedla 2015 00:00:21,4 00:00:06,9
5 174 ŠÁNOVÁ Veronika 5 odrážedla 2014 00:00:22,9 00:00:08,4
6 219 DOSTÁL Jaroslav Valim valim Hosteradky 6 odrážedla 2017 00:00:35,6 00:00:21,1
7 175 ŠÁNA Jakub 7 odrážedla 2017 00:00:37,4 00:00:22,9

DNF 222 HÉGROVÁ Adéla Valim valim Hosteradky DNF odrážedla 2016

Počet závodníků: 8

      www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

1 okruh (žáci/žákyně D)

žáci D [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 195 ANDĚL Marek 2013 žáci D KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:01:18,2 00:00:00,0
2 138 KOVAŘÍK Vojtěch 2015 žáci D 00:02:08,4 00:00:50,1
3 243 OUDA Richard 2014 žáci D IN-LINE AKADEMIE 00:04:47,3 00:03:29,1

Počet závodníků: 3

žákyně D [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 174 ŠÁNOVÁ Veronika 2014 žákyně D 00:03:43,5 00:00:00,0
DNF 228 CHMELOVÁ Klára 2014 žákyně D KSB TJ Žďár nad Sázavou

Počet závodníků: 2

       www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

2 okruhy (žáci/žákyně C)

žáci C [2011 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 225 CHMEL Filip 2011 žáci C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:13,7 00:00:00,0
01:05,5 01:08,2

2 233 KOVAŘÍK Luděk 2012 žáci C Bruslárna.cz 00:02:24,7 00:00:10,9
01:10,8 01:13,8

3 160 ŽILKA Maxim 2011 žáci C 00:02:42,0 00:00:28,2
01:19,2 01:22,7

Počet závodníků: 3

žákyně C [2011 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 168 ZEZULOVÁ Luisa 2011 žákyně C Bruslárna.cz 00:02:44,8 00:00:00,0
01:22,2 01:22,5

2 236 KUČKOVÁ Elenka 2012 žákyně C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:45,1 00:00:00,3
01:21,3 01:23,7

3 165 NERADOVÁ Anna 2012 žákyně C IN-LINE AKADEMIE 00:02:54,8 00:00:10,0
01:22,6 01:32,1

4 213 BŘEZINOVÁ Zuzana 2011 žákyně C 00:04:28,6 00:01:43,8
01:47,3 02:41,2

Počet závodníků: 4

       www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

4 okruhy (žáci/žákyně B)

žáci B [2009 – 2010]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 193 ANDĚL Jakub 2010 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:04:15,7 00:00:00,0
01:05,6 01:02,7 01:04,6 01:02,7

2 198 BALÁK Denis 2010 žáci B KSB Hodonín 00:04:56,1 00:00:40,3
01:12,0 01:13,8 01:15,7 01:14,5

3 145 VACEK Richard 2009 žáci B 00:06:09,0 00:01:53,3
01:32,1 01:29,0 01:32,0 01:35,8

DNF 226 CHMEL Matěj 2009 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou

Počet závodníků: 4

žákyně B [2009 – 2010]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 239 NERADOVÁ Ema 2010 žákyně B IN-LINE AKADEMIE 00:05:53,7 00:00:00,0
01:29,7 01:29,7 01:28,1 01:26,0

Počet závodníků: 1

       www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

6 okruhů (žáci/žákyně A)

žáci A [2006 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 240 NOVÁČEK Ondřej 2006 žáci A Bruslárna.cz 00:05:22,8 00:00:00,0
00:54,4 00:56,2 00:53,9 00:55,7 00:55,6 00:46,8

2 232 KOVAŘÍK Jakub 2006 žáci A Bruslárna.cz 00:05:22,9 00:00:00,1
00:54,4 00:56,5 00:53,4 00:56,1 00:55,2 00:47,1

3 235 KUČKA Martin 2008 žáci A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:13,7 00:00:50,9
01:00,5 01:01,0 01:01,3 01:04,0 01:03,1 01:03,7

4 244 PAVLIČKO Adam 2007 žáci A 00:07:03,4 00:01:40,6
01:06,2 01:08,5 01:11,4 01:14,7 01:15,0 01:07,6

5 136 BOLEK Ondřej 2007 žáci A 00:08:31,3 00:03:08,4
01:13,2 01:27,2 01:27,8 01:26,9 01:30,8 01:25,1

6 143 BOURELY Adrian 2008 žáci A 00:08:50,9 00:03:28,1
01:16,4 01:28,5 01:30,3 01:29,3 01:30,6 01:35,6

Počet závodníků: 6

žákyně A [2006 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 220 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 žákyně A Bruslárna.cz 00:05:27,8 00:00:00,0
00:54,6 00:56,5 00:53,9 00:55,6 00:55,7 00:51,2

2 139 KOVAŘÍKOVÁ Zuzana 2008 žákyně A Bruslárna.cz 00:05:27,9 00:00:00,1
00:54,6 00:56,6 00:53,9 00:55,8 00:55,6 00:51,2

3 144 HÝŽOVÁ Vanesa 2007 žákyně A 00:07:03,6 00:01:35,7
01:06,3 01:08,4 01:11,9 01:14,4 01:14,9 01:07,6

DNF 171 ŠTEFANOVÁ Petra 2007 žákyně A ASK Blansko

DNF 221 HAVLÍČKOVÁ Karolína 2007 žákyně A IN-LINE AKADEMIE

DNS 212 BÍLKOVÁ Berenika 2008 žákyně A IN-LINE AKADEMIE

DNS 224 HYTTYCHOVÁ Aneta 2006 žákyně A IN-LINE AKADEMIE

DNS 247 STEIGEROVÁ Lucie 2008 žákyně A

Počet závodníků: 8

       www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

10 okruhů
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 141 ŠVÁB Štěpán Bruslárna.cz 1 senioři 1994 00:08:24,3 00:00:00,0
2 147 ZEZULA Filip 1 masters M 00:08:25,9 00:00:01,5
3 140 KOVAŘÍK Luděk Bruslárna.cz 2 masters M 1973 00:08:26,5 00:00:02,1
4 234 KUČKA Jan KSB TJ Žďár nad Sázavou 3 masters M 1974 00:08:55,6 00:00:31,2
5 163 MAREK Luděk 1 fitness M 1972 00:09:15,5 00:00:51,2
6 173 ŠTEFAN Marek ASK Blansko 4 masters M 1972 00:09:15,8 00:00:51,5
7 211 BEŠŤÁK Jaromír 5 masters M 1959 00:09:16,0 00:00:51,6
8 231 KLIMEŠ Michal SK Meteor Brno 2 senioři 1985 00:09:54,1 00:01:29,7
9 162 WOLNY Robin 3 senioři 1982 00:09:54,1 00:01:29,8

10 248 ŠÁNA David 6 masters M 1977 00:09:54,3 00:01:30,0
11 227 CHMEL Michal KSB TJ Žďár nad Sázavou 7 masters M 1978 00:09:55,3 00:01:31,0
12 237 LUKÁŠ Matěj 2 fitness M 1980 00:10:06,3 00:01:41,9
13 242 OUDA Jan IN-LINE AKADEMIE 4 senioři 1982 00:10:32,1 00:02:07,8
14 216 ČECH Dalibor 3 fitness M 1980 00:10:42,3 00:02:18,0
15 214 BUMBÁLEK Jaromír 8 masters M 1972 00:10:54,7 00:02:30,4
16 241 NOVÁČEK Radek IN-LINE AKADEMIE 9 masters M 1974 00:10:55,0 00:02:30,6
17 223 HÉGROVÁ Markéta Valím Valím Hostěrádky 1 fitness Ž 1990 00:10:58,5 00:02:34,1
18 238 LUKEŠ Radim 4 fitness M 1976 00:11:44,9 00:03:20,5
19 146 BOLKOVÁ Markéta 2 fitness Ž 1970 00:12:35,5 00:04:11,2
20 245 PETRÁŠOVÁ Jana IN-LINE AKADEMIE 1 seniorky 1982 00:12:44,3 00:04:19,9

Počet závodníků: 20

     www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

10 okruhů
(kategorie)

senioři [1980 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 141 ŠVÁB Štěpán 1994 senioři Bruslárna.cz 00:08:24,3 00:00:00,0
00:52,1 00:45,9 00:51,9 00:52,6 00:54,9 00:51,5 00:51,3 00:50,6 00:45,6 00:47,6

2 231 KLIMEŠ Michal 1985 senioři SK Meteor Brno 00:09:54,1 00:01:29,7
01:03,6 00:56,4 00:58,0 00:59,0 00:59,9 01:00,9 00:59,5 00:59,3 01:00,0 00:57,0

3 162 WOLNY Robin 1982 senioři 00:09:54,1 00:01:29,8
01:03,4 00:56,4 00:58,1 00:58,9 01:00,0 01:00,6 00:59,9 00:59,0 00:59,8 00:57,7

4 242 OUDA Jan 1982 senioři IN-LINE AKADEMIE 00:10:32,1 00:02:07,8
00:58,9 00:55,2 00:59,3 00:59,7 01:02,9 01:02,0 01:05,1 01:06,8 01:10,9 01:10,9

Počet závodníků: 4

masters M [1900 – 1979]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 147 ZEZULA Filip masters M 00:08:25,9 00:00:00,0
00:52,4 00:45,5 00:51,6 00:53,2 00:54,2 00:51,7 00:51,2 00:51,1 00:46,7 00:47,8

2 140 KOVAŘÍK Luděk 1973 masters M Bruslárna.cz 00:08:26,5 00:00:00,5
00:52,5 00:45,6 00:51,8 00:52,6 00:55,0 00:51,0 00:51,9 00:51,0 00:47,3 00:47,4

3 234 KUČKA Jan 1974 masters M KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:08:55,6 00:00:29,6
00:52,4 00:50,7 00:53,1 00:53,3 00:53,8 00:54,7 00:54,7 00:56,2 00:53,8 00:52,3

4 173 ŠTEFAN Marek 1972 masters M ASK Blansko 00:09:15,8 00:00:49,9
00:55,8 00:53,9 00:56,6 00:56,7 00:56,7 00:55,9 00:56,1 00:56,8 00:54,4 00:52,5

5 211 BEŠŤÁK Jaromír 1959 masters M 00:09:16,0 00:00:50,0
00:56,3 00:53,7 00:56,5 00:56,9 00:56,3 00:56,0 00:56,5 00:56,2 00:54,7 00:52,4

6 248 ŠÁNA David 1977 masters M 00:09:54,3 00:01:28,4
01:03,9 00:56,7 00:57,9 00:59,3 00:59,6 01:00,1 01:00,2 00:59,3 01:00,0 00:56,7

7 227 CHMEL Michal 1978 masters M KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:09:55,3 00:01:29,4
01:02,6 00:56,3 00:58,4 00:59,7 01:01,0 01:01,2 00:59,4 00:59,7 00:59,8 00:56,9

8 214 BUMBÁLEK Jaromír 1972 masters M 00:10:54,7 00:02:28,8
00:57,2 00:56,7 00:59,5 01:01,1 01:23,4 01:05,6 01:07,1 01:07,8 01:07,8 01:08,1

9 241 NOVÁČEK Radek 1974 masters M IN-LINE AKADEMIE 00:10:55,0 00:02:29,0
01:02,8 00:57,4 00:58,3 00:59,0 01:01,6 01:08,0 01:10,5 01:15,7 01:13,4 01:07,9

Počet závodníků: 9

fitness M 

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 163 MAREK Luděk 1972 fitness M 00:09:15,5 00:00:00,0
00:53,2 00:51,6 00:55,1 00:56,4 00:57,4 00:57,4 00:58,2 00:56,3 00:56,0 00:53,5

2 237 LUKÁŠ Matěj 1980 fitness M 00:10:06,3 00:00:50,7
01:02,8 00:58,3 00:58,1 00:58,9 00:59,6 00:59,9 01:00,2 01:01,7 01:02,7 01:03,6

3 216 ČECH Dalibor 1980 fitness M 00:10:42,3 00:01:26,8
01:00,2 00:58,7 01:00,6 00:59,3 01:00,1 01:07,4 01:06,5 01:12,5 01:07,1 01:09,6

4 238 LUKEŠ Radim 1976 fitness M 00:11:44,9 00:02:29,3
01:11,0 01:05,8 01:08,0 01:11,4 01:11,5 01:11,9 01:13,4 01:12,3 01:11,1 01:08,0

Počet závodníků: 4

fitness Ž

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 223 HÉGROVÁ Markéta 1990 fitness Ž Valím Valím Hostěrádky 00:10:58,5 00:00:00,0
01:03,1 00:59,3 01:02,6 01:05,4 01:06,3 01:07,8 01:08,6 01:07,3 01:09,1 01:08,4

2 146 BOLKOVÁ Markéta 1970 fitness Ž 00:12:35,5 00:01:37,0
01:10,6 01:10,5 01:13,0 01:15,5 01:15,6 01:19,0 01:17,4 01:17,1 01:18,2 01:18,3

Počet závodníků: 2

       www.time4race.cz



seniorky

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 245 PETRÁŠOVÁ Jana 1982 seniorky IN-LINE AKADEMIE 00:12:44,3 00:00:00,0
01:11,2 01:10,0 01:40,9 01:24,2 01:11,4 01:11,2 01:12,7 01:13,9 01:15,1 01:13,3

Počet závodníků: 1

       www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,  31.7.2019

Štafeta

Poř. SČ Štafeta Jméno PvK P.kol Výkon Reálný čas Ztráta

1 5 Bruslárna.cz II. KOVAŘÍK Jakub
KOVAŘÍKOVÁ Zuzana

1 17 7,91 km 00:14:59,5 00:00:00,0

2 3 HGBSLGOTBBB NOVÁČEK Ondřej
DOSTÁLOVÁ Adéla

2 17 7,91 km 00:14:59,5 00:00:00,0

3 2 Bublina PETRÁŠOVÁ Jana
ŠVÁB Štěpán

3 17 7,91 km 00:15:01,7 00:00:02,2

4 1 Šánovi ŠÁNA David
ŠÁNOVÁ Jana

4 14 6,51 km 00:15:09,5 3 kol

5 4 Bruslárna.cz I. KOVAŘÍK Luděk
ZEZULOVÁ Luisa

5 11 5,12 km 00:15:20,7 6 

Počet závodníků: 5

       www.time4race.cz
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